ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

V/v triển khai thực hiện công tác

phòng, chống cháy nổ và ứng phó sự
cố tràn dầu đối với các hoạt động

chuyển tải, tiếp nhận, bơm hút xăng
dầu của các phương tiện có hoạt

động liên quan đến xăng dầu

                                        Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Giao thông vận tải;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 293/VP-TDHC ngày 22/5/2023 của Văn phòng Ủy ban
Quốc gia Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn về việc triển khai thực hiện
công tác phòng, chống cháy nổ và ứng phó sự cố tràn dầu đối với các hoạt động
chuyển tải, tiếp nhận, bơm hút xăng dầu của các phương tiện có hoạt động liên quan
đến xăng dầu (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn
cứ ý kiến chỉ đạo của Văn phòng Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm
kiếm cứu nạn tại Văn bản nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên
quan đảm bảo theo quy định; tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh đối với các nội
dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

   Nguyễn Tự Công Hoàng

3469 30 05